N10 — Xnap Jr, Spendersystem

Tork Xpressnap Snack® Serviettenspender

Der Tork Xpressnap Snack® Serviettenspender eignet sich
besonders gut flr Restaurants mit eingeschranktem Service, die
kleinere Servietten bevorzugen. Der kompakte Spender gibt die
Servietten einzeln aus, was eine optimale Hygiene gewahrleistet
und den Verbrauch im Vergleich zu herkémmlichen
Serviettenspendern um mindestens 25 % senkt.

www.tork.de
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Artikel 272808

Material Kunststoff

System N10 — Xnap Jr,
Spendersystem

Hohe 157 mm
Breite 149 mm
Tiefe 149 mm

Farbe Schwarz

Kleine Standflache des Spenders, bendtigt
nur wenig Platz auf dem Tisch

AD-A-Glance® Werbeflache als
Mdoglichkeit, Ihre Produkte zu bewerben
und lhre Kunden anzusprechen

Aus langlebigen, leicht zu reinigenden
Materialien, die wartungsarm sind und
damit fur geringere Personalkosten sorgen.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540531527
1

165 mm
159 mm
159 mm
4.2 dm3
5679
696 g

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540531534
4

4

181 mm

333 mm

333 mm

20.1 dm3
2.3kg

3.1kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540533231
360

360

2329 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

204.2 kg

280.9 kg

N210 — Xnap Jr, Spendersystem

Wahlen Sie Nachftllmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Xpressnap Snack® Weilie

Spenderserviette 17840
Tork Xpressnap Snack®

Extraweiche Weil3e 13671
Spenderserviette mit Blatt-Design

Tork Xpressnap SnackTM Extra

Soft Bordeauxfarbene 18451

Spenderserviette

Alternative Produkte
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272513

274003

274002

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



